[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2024г.                                                                                   № 71
Экз.№1

	с. Рязаново

О разрешении на подготовку документации по планировке территории с проектом межевания территории «Обустройство Кондаковского месторождения. Этап 2»

В соответствии со статьями 42,43,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и письменного заявление ООО «Средневолжская землеустроительная компания» №4578К/24 от 07.11.2024 года, в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешитьподготовку документациипо планировке территориис проектом межевания территории «Обустройство Кондаковского месторождения. Этап 2»,расположенного на территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение», Мелекесского района, Ульяновской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Рязановское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                               Т.Е. Михайловская